
 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 
ORDINANZA  

 
N. 17 DEL 06/06/2018 

 
 
OGGETTO: 
INTERRUZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE  PER  LAVORI DI SCAVO 
RELATIVI AGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE IDRICA           

IL SINDACO 
 

Considerato che le strade Comunali, Via Goretta , incrocio Via Bosino, e reg. 
Brusasacco saranno interessate da lavori di scavo da parte dell’Acquedotto Valtiglione S.P.A. 
onde evitare il potenziale pericolo alla  viabilità e alla pubblica incolumità ; 

 
Valutato che, durante l’esecuzione dei lavori, non risulta possibile il transito  veicolare; 

 
Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 
 

La chiusura al traffico veicolare in Via Bosino, Via Goretta e in Reg. 
Brusasacco  dalle ore 08,00 del 06/06/2018 alle ore 20,00 
del 07/06/2018 

DISPONE 
- che copia della presente Ordinanza venga inviata per opportuna conoscenza ai Carabinieri di 

Agliano Terme,  al Corpo della Polizia Municipale presso Unione Collinare Valtiglione e 
Dintorni. 

 

 MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio ed al comando di Polizia Urbana, con 
invito a vegliarne la regolare esecuzione e riferire. 
. 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in 
alternativa al T.A.R. Piemonte. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente SERRA FRANCOF.to: 


